
Kundinformation	 			    	  

AAK (AarhusKarlshamn Sweden AB) har köpt certifikat för uthålligt 
producerad palmolja.		   

AAK, en av världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter, med produktion bland annat i 
Karlshamn och Aarhus, tar nu ytterligare ett steg framåt för att stödja hållbar produktion av palmolja, 
genom att köpa certifikat för palmolja till våra Foodservice produkter.  Detta gäller samtliga produkter 
innehållande palmolja under våra varumärken Rapsona och Prep.

AAK i Sverige har köpt certifikat via GreenPalm som täcker hela den volym av palmolja som dessa pro-
dukter innehåller för 2010. 
	
Vi på AAK anser det är viktigt att värdefull tropisk regnskog bevaras och att produktionen av palmolja 
sker med långsiktigt hållbara metoder. Det regelverk som utarbetats av RSPO (Round Table for Sustai-
nable Palm Oil) syftar till att säkerställa att så är fallet och genom att köpa certifikat ger vi en direkt 
ekonomisk kompensation till en producent som är godkänd av RSPO.

– Vår målsättning är att tillsammans med utvalda leverantörer och myndigheter utveckla arbetet för att 
minimera miljöbelastningen på lång sikt. AAK kommer att fortsätta sitt arbete med att förbättra förut-
sättningarna för miljömässigt sund produktion av palmolja. Vi är övertygade om att alla parter vinner på 
långsiktighet i dessa frågor.  

Krav på leverantörer av palmolja
RSPO bildades på initiativ av WWF med syfte att utveckla kriterier för hållbar produktion av palmolja. 
AAK var en av grundarna och har fortfarande en plats i styrelsen och en aktiv roll i organisationens ar-
bete. RSPO:s kriterier innehåller bland annat riktlinjer för en ansvarsfull expansion, där ingen värdefull 
tropisk regnskog avverkas för att ge plats för nya plantager. 

GreenPalm är en webbaserad handelsplats, www.greenpalm.org, som av RSPO utsetts att sköta handeln 
med certifikat. Genom att köpa certifikat betalar användare av palmolja en premie som går till produ-
centen av certifierad palmolja. 

Fortsatt arbete under våren 2010
AAK är marknadsledare på vegetabiliska oljor, inom Foodservice-marknaden. Våra varumärken Rapsona 
och Prep står för värdeskapande lösningar och produkter med förstklassig kvalitet. Så fort det är prak-
tiskt möjligt kommer vi att på våra produkter med gällande märkning kommunicera att all palmolja i 
dem är certifierad enligt Green Palm/RSPO:s kriterier.

För ytterligare information kontakta: 
Magnus Selin, direktör AAK FoodSolutions, telefon 0708-29 22 14.
Torbjörn Ohlin, säljansvarig AAK FoodSolutions, telefon 0708-96 29 69. 
Anneli Mattsson, kommersiell produktchef AAK FoodService, telefon 0454-828 50.
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AAK stödjer uthållig produktion av palmolja genom att köpa certifikat för Green Palm  
motsvarande den mängd palmolja som används i produkter under våra varumärken 
Rapsona och Prep.

Här visas ett exempel på Green Palm märkning av Rapsona Deepfry Frityrolja.

	


